平成２１年４月１４日

意向投票権者各位

                   国立大学法人信州大学学長選考に係る

                   意 向 投 票 実 施 委 員 会 委 員 長

国立大学法人信州大学学長選考に係る意向投票に関する通知書

国立大学法人信州大学学長選考規程（平成１７年１１月１７日国立大学法人信州大学規程

第７９号，以下「規程」という。），及び国立大学法人信州大学学長選考に係る意向投票実

施細則（平成１８年６月２８日国立大学法人信州大学細則第６０号，以下「細則」という。）

第９条の規定に基づき，下記のとおり意向投票を実施しますので，お知らせします。

なお，第１次候補者が１０名以内ですので，規程第１０条第３項の規定に基づき，第１次

意向投票は行わず，第１次候補者を第２次候補者として，第２次意向投票のみを行います。

記

１ 第２次意向投票の日時

       平成２１年４月３０日(木) １０:００～１３:００

２ 投票区･投票所

投票区
投票所

投票所
管理責任者

所 属 組 織

人文学部
新棟6階会議室

澁谷 豊 人文学部

教育学部
西校舎101会議室

中山裕一郎

教育学部
教育学部附属志賀自然教育研究施設
教育学部附属教育実践総合センター
教育学部附属長野小学校，長野中学校及び特別支援学校

経済学部
経済学部長室

古澤栄一
経済学部
経済･社会政策科学研究科
法曹法務研究科

理学部
A棟1階交流ｻﾛﾝ

三原常和
理学部
山岳科学総合研究所

医学部
基礎棟第1･第2
会議室

赤羽生男

医学部，医学部附属病院，医学系研究科
ヒト環境科学研究支援センター
生命科学分野動物実験部門，機器分析分野機器分析部門，
放射性同位元素利用分野放射性同位元素利用部門

工学部
管理棟２階

第1会議室

海尻賢二
工学部，工学系研究科情報工学専攻
総合情報処理センター，地域共同研究センター，
カーボン科学研究所

農学部
大会議室

星川和俊
農学部，農学部附属アルプス圏フィールド科学教育研究センタ
ー，農学研究科

繊維学部
大会議室

松本陽一

繊維学部，繊維学部附属農場
繊維学部附属高分子工業研究施設
総合工学系研究科生命機能・ファイバー工学専攻
ヒト環境科学研究支援センター生命科学分野遺伝子実験部門

全学教育機構
大会議室

橋浦史一
全学教育機構
国際交流センター，ｅ-Learningセンター
学務課，学生支援課，国際交流課

法人本部
本部管理棟5階
第３会議室

三浦将史
法人本部（学務課,学生支援課,国際交流課を除く｡）
附属図書館，健康安全センター
教育学部附属松本小学校，松本中学校及び幼稚園

３ 投票方法

所定の日時に，指定された投票所へ出向き，投票所管理責任者から交付された投票用紙

の氏名記載欄に，第２次候補者のうちから，学長候補者となるべき者１名の氏名を記載し，

投票立会人の面前で投票箱に投票してください。

候補者以外の者の氏名を記載したもの，複数の氏名を記載したもの，判読できないもの

は，無効となります。ただし，白票は有効とみなされます。

４ 不在者投票

業務若しくはこれに準ずる事由又は負傷疾病等のため，投票日に投票所に出向くことが

困難であり，投票ができなくなる意向投票権者は，不在者投票ができます。

不在者投票の期間及び時間は，原則として土曜日，日曜日，祝日を除き，４月１７日（金）

から４月２８日（火）までの，各日とも１０時００分から１６時００分までとします。

不在者投票を希望する投票権者は，細則第１４条に規定する不在者投票申出書（第１１

号様式）に記載し，所属する投票区の投票所管理責任者に提出して申し出た後に，投票所

管理責任者から投票用紙の交付を受け，投票用紙に候補者の氏名を記載した後，投票所管

理責任者の面前で，自己の氏名を記載した封筒に投票用紙を入れて密封して，当該投票所

管理責任者に預託してください。

不在者投票申出書の様式は，下記サイトからダウンロードするか，投票所管理責任者に

請求してください。

本学のホームページの教職員向け情報→平成２１年学長選考に係る情報提供(学内限定)

→第１１号様式（http://jimuwww2.shinshu-u.ac.jp/gad/gadep/H21_gakucyousenkou/21ga

kusen_top.htm）